

电容器研发与产业化建设工程项目 中标候选人公示

电容器研发与产业化建设工程项目评标工作已经结束，现根据本项目招标文件要求、评标结果和国家相关法律法规规定，现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

| | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
|---------|----------------|-----------------|--------------|
| 中标候选人名称 | 山东鸿华建筑安装工程有限公司 | 广州市市政工程机械施工有限公司 | 四川宏远建筑工程有限公司 |
| 投标报价（元） | 15507690.29 | 14042734.00 | 15765771.08 |
| 工期 | 270日历天 | 270日历天 | 270日历天 |

2、废标及原因

根据评标结果，废标1家，具体情况如下表所示：

| 序号 | 投标人名称 | 废标原因 |
|----|--------------|---------------------------|
| 1 | 绵阳正诚建筑工程有限公司 | 未按招标文件要求附带二维码的财务报表，标书有零散页 |

3、所有有效投标人得分情况

| 序号 | 投标人名称 | 总分 | 备注 |
|----|-----------------|-------|----|
| 1 | 山东鸿华建筑安装工程有限公司 | 89.47 | |
| 2 | 广州市市政工程机械施工有限公司 | 82.34 | |

| | | | |
|---|------------------|-------|--|
| 3 | 四川宏远建筑工程有 限公司 | 81.81 | |
|---|------------------|-------|--|

4、拟确定中标人：山东鸿华建筑安装工程有限公司

本中标候选人公示期自2023年11月21日起，至2023年11月27日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招标人：四川省科学城久信科技有限公司



招标代理机构：四川中久建信工程咨询有限公司



日期：2023年11月20日